Op de rugge: Voor myn heere van Brakel etc.

(Naar het origineel.)

XXV. Dictum sententiae Marini Everswaert, haecenus
vicepastoris novae ecclesiae parochialis Dor-
drac., prout sequitur, (xv^c liii).

Et quia compertum nobis est, cum ex confessione dicti rei, tum ex revocatione praefatorum articulorum, quam coram nobis judicialiter fecit, quod in praedictis erroribus non est pertinax; et quod paratus sit, modo praedicto, praedictas erroneas praedicationes revocare, abjurare, declarare, reformare et retractare, in locis, ubi easdem praedicavit. Ideo absolventes eundem reum ab omnibus censuris, quas propterea potuit incurrisse; et restituens eum unioni matris ecclesiae, prohibemus eundem, ne de cetero officio pastoralis uspiam deserviat, aut sese intromittat, aliquorum sacramentorum administrationi, vel verbi Dei praedicationi, condemnantes eundem ad hoc, ut modo et forma sibi praescripta, revocet,

declaret, retractet, abjuret eosdem suos errores et scandalosas et offensuras praedicationes, in sua sententia expressas, primum hoc loco statim post pronuntiatam sententiam, deinde in nova ecclesia Dordracensi, die arbitrio iudicis deputando, populo ibidem ad audiendum convocato; Et statim post dictam revocationem ante solis occasum discedat ab eodem oppido Dordracensi, et a Zuytlandia ante xv dies a data hujus, atque deinceps nec in Dordraco, nec in Zuythollandio, nec in dominiis de Voorn aut Putten, aut Vierkerkerwaert, aut Strielandt habitet; Et ubicunque alibi habitaverit, regnificabit nobis per literas, singulis mensibus Maji, locum, ubi tunc degat, et superioribus mensibus habitaverit; Et quod statim post revocationem, comparabit sibi librum Reverendi et Doctissimi Viri Joannis Episcopi Roffensis contra assertiones Lutheri atque illum singulis annis bis perleget, et ante finem biennii sua manu transcribet et transcriptum nobis transmittet, et haec omnia sub poena relapsi, condemnantes praeterea eundem presbyterum in expensas hujus instantiae, taxatione earundem nobis reservata. Actum et pronuntiatum publice, Hagis in curia Hollandiae, in praesentia D. praesidis et consilii Caes. Maj. ibidem tanquam causae hujusmodi assessorum, etiamque multorum advocatorum et procuratorum aliorumque officiorum ejusdem curiae, ibidem in magna copia congregatorum, hora quasi decima ante meridiem, die Veneris, ultima Junii, anno xv^c quinquagesimo tercio.

Subsignatum: VESENHAGEN.

Revocatie ende abjuratie van H. Marino Ewerswaert, vicepastoor eertyts vander nywer kerk tot Dortrecht, als hyer nae volcht.